Протокол N 1
заседания Аукционной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших
на участие в аукционе
 пгт Ленинское                                                                                             25 июня 2012 г.

      Аукционная комиссия в составе:

      Председатель комиссии  Щенникова Василия Борисовича
      Заместитель председателя комиссии    Елькина Светлана Геннадьевна
      Секретарь комиссии Краева Юлия Николаевна
      Члены комиссии:       Козлова Елена Анемподистовна
                                           Лобанова Галина Михайловна

      Повестка дня:

      1. Рассмотрение  заявок, поступивших на участие   в   открытом аукционе  29 июня 2012 г. по продаже муниципального недвижимого имущества: нежилое помещение с кадастровым номером 43:37:310105:266:33:247:002:000018440:0100:20001 по адресу: Кировская область, Шабалинский район. Пгт Ленинское, ул. Свободы, д.1, кв. 1, находящегося в собственности муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.

      Аукционная комиссия установила:

      1. Поступило 2 заявки на  участие в открытом аукционе.

      2. Количество отозванных  заявок _нет__.

      3. Все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении),

 представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему

 законодательству Российской Федерации.

      4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе)

 следующим заявителям: _ нет__.

      Аукционная комиссия решила:

Признать участниками аукциона следующих заявителей:

1. Садырин Александр Сергеевич, проживающий в п. Ленинское, ул. Мира, д. 2, кв. 1, Шабалинского района.

2. Шишмаков Роман Александрович, проживающий в п. Ленинское, ул. Маяковского, д. 4, кв. 1, Шабалинского района.

 Председатель Аукционной комиссии                                                             В.Б. Щенников
Заместитель председателя Аукционной комиссии                                         С.Г. Елькина

 Секретарь Аукционной комиссии                                                                   Ю.Н. Краева
Члены аукционной комиссии                                                                            Е.А. Козлова

        Г.М. Лобанова